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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:00 Rosenvængets Hoved-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

09:07 Lille Kongensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra strygejern. 

09:28 Vigerslevvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra fysikforsøg. 

12:53 Ejby Industrivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:56 Vasbygade Assistance Assistance til ambulancetjenesten. 

13:54 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:35 Uplandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:41 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:01 Solbjerg Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:12 Vester Farimagsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:27 Classensgade Bygningsbrand Brand i køkken i lejlighed, slukket med et HT-rør. Lejlighed udluftet og overdraget til skadeservice 
firma. 
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17:07 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:23 Emdrup Vænge Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

17:23 Nordre Frihavnsgade Gaslugt Gas lugt i bygning, foretaget eftersyn. Intet at bemærke. 

18:36 Nimbusparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:08 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

23:15 Helgolandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:42 Randersgade Elevatorstop Udrykningen standset før beredskabets ankomst. 

00:11 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

04:13 Falkevej Bygningsbrand Ild i havemøbler på terrasse med varmesprængte vinduer til stue. Slukket med et HT-rør. Loft ef-
terset for brand- og røgspredning, intet at bemærke. Lejlighed og loft ventileret. Skadestedet 
overdraget til politi samt skadeservice firma. 

05:39 Martha Christensens 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 
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